Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Eletrônico





ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02 e Decreto Federal 10.024/19, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 010/2022 – Aquisição de colchões, colchonetes e roupas de cama para atenderem aos usuários do SUAS em situação de vulnerabilidade, para a Empresa: BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA – EPP CNPJ: 17.177.467/0001-04, nos lotes 01 e 02, totalizando um valor de R\$ 212.799,00 (duzentos e doze mil setecentos e noventa e nove reais). Valor Global da Licitação R\$ 212.799,00 (duzentos e doze mil setecentos e noventa e nove reais). Adjudicado o objeto no dia 07 de Outubro de 2022. Cândido Sales/BA, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02 e Decreto Federal 10.024/19, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 010/2022 – cujo objeto é a aquisição de colchões, colchonetes e roupas de cama para atenderem aos usuários do SUAS em situação de vulnerabilidade, para a Empresa: BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA – EPP CNPJ: 17.177.467/0001-04, nos lotes 01 e 02, totalizando um valor de R\$ 212.799,00 (duzentos e doze mil setecentos e noventa e nove reais). Valor Global da Licitação R\$ 212.799,00 (duzentos e doze mil setecentos e noventa e nove reais). A Prefeitura Municipal de Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo em 10/10/2022. Cândido Sales, Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.candidosales.ba.gov.br

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales





EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2022 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - CONTRATADA -BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - EPP CNPJ: 17.177.467/0001-04 - OBJETO: Aquisição de colchões, colchonetes e roupas de cama para atenderem aos usuários do SUAS em situação de vulnerabilidade; Data do Contrato: 10/10/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor do Contrato R\$ 212.799,00 (duzentos e doze mil setecentos e noventa e nove reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 10 de Outubro de 2022 - Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

Prefeitura Municipal de Cândido Sales





ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02 e Decreto Federal 10.024/19, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 011/2022 – Contratação de Empresa para Locação de Veículos Diversos, com motorista, para atender as necessidades das Secretarias Municipais, para a Empresa: C.M.S. CHAVES SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA CNPJ: 17.852.911/0001-40, nos lotes 01 e 02, totalizando um valor de R\$ 4.960.247,27 (quatro milhões novecentos e sessenta mil duzentos e quarenta e sete reais e vinte e sete centavos). Valor Global da Licitação R\$ 4.960.247,27 (quatro milhões novecentos e sessenta mil duzentos e quarenta e sete reais e vinte e sete centavos). Adjudicado o objeto no dia 07 de Outubro de 2022. Cândido Sales/BA, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02 e Decreto Federal 10.024/19, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 011/2022 – cujo objeto é a Contratação de Empresa para Locação de Veículos Diversos, com motorista, para atender as necessidades das Secretarias Municipais, para a Empresa: C.M.S. CHAVES SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA CNPJ: 17.852.911/0001-40, nos lotes 01 e 02, totalizando um valor de R\$ 4.960.247,27 (quatro milhões novecentos e sessenta mil duzentos e quarenta e sete reais e vinte e sete centavos). Valor Global da Licitação R\$ 4.960.247,27 (quatro milhões novecentos e sessenta mil duzentos e quarenta e sete reais e vinte e sete centavos). A Prefeitura Municipal de Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo em 10/10/2022. Cândido Sales, Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

Prefeitura Municipal de Cândido Sales





EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2022 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – C.M.S. CHAVES SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA CNPJ: 17.852.911/0001-40 – OBJETO: Contratação de Empresa para Locação de Veículos Diversos, com motorista, para atender as necessidades das Secretarias Municipais; Data do Contrato: 10/10/2022; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R\$ 4.960.247,27 (quatro milhões novecentos e sessenta mil duzentos e quarenta e sete reais e vinte e sete centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 10 de Outubro de 2022 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.candidosales.ba.gov.br